
DODATEK č.1 
k Rámcové smlouvě o dílo uzavřené dne 2.4.2008 mezi Ceskou republikou, 

Ministerstvem dopravy Jako objednatelem (evidovaná pod č.j.: 5-151-16012008) a 
STÁTNÍ TISKARNOU CENIN, státní podnik, jako zhotovitelem 

(evidovaná pod č:. 43/2008/PB) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

(dále jen "smlouva") 

I. 

česká republika - Ministerstvo dopravy 
Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 
zastoupená: Ing. Alel!iem Řebíčkem, ministrem dopravy 
IČ : 66003008 
bank. spojeni: česká národní banka 
číslo účtu: 22027001/0710 
telefon: 225131100 
(dále jen .,objednatel") 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 11 O 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1 
zastoupený: Ing. Richardem Bulič:kem, generálním ředitelem 
IČ: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bank. spojeni: Komerční banka, a. s. Praha 1 
číslo účtu: 18009011/0100 
telefon: 236 031111 
(dále jen "zhotovitel") ROZtlSLOVNIK \ DlstrlhU6V>Ino .~.({{. }.(.;~. 

GŘ /EŘ .. a- Or !J~ TŘ CIA 
Zmocněnci pro jednání 
smluvní a ekonomická: 

za objednatele: 

za zhotovitele: 

Zmocněnci pro věcná 
jednání: 

za objednatele: 

IISGŘd SEŘ /úCK SVŘ ÚPM SOR 
VÚB ZÚ MTZ VVÚ ÚTR ()MO 
ÚPK /úVÚ HS ÚTPV /VZll. PllÚ 
!ff.. ú1 (JŘJ r.e. 
BPT PEÚ VZ lil. 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo uzavřené dne 2.4.2008 na výrobu a dodáni PrcJkazu profesní způsobilosti fidiče v letech 
2006 až 2013 

1/3 

=ni 



• :.: • •' I . ;; ·' :·,.: .. :, ,··· ·,, ... ,:· . 

za zhotovitele: 

telefon: 

telefon: 

telefon: 

Podle čl. XI odst. 4 a v souladu s čl. XVIII odst. 4 smlouvy se smluvní strany dohodly, že 
smlouva se mění takto: 

1. V článku lil odst.1 písm. b) zní: 

"b) žádost (specifikovaná v čl. ll odst. 2 písm. b) této smlouvy) v množství ks 
v roce 2008; rozpis množství žádosti v letech 2009 až 2013 je pouze orientační: 

rok 
žádosti 

se pouze o 

" 2. V článku 111 odst.1 pism.c) zní: 

"c) přelepka (specifikovaná v čl. ·ll odst. 2 písm. c) této smlouvy) v množství ks 
v roce 2008; rozpis množství přelepek v letech 2009 až 2013 je pouze orientační: 

rok 

2008 

" 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dllo uzavřené dne 2.4.2008 na výrobu a dodáni Pnlkazu profesnl způsobilosti lidiče v letech 
2008až 201~ 

213 



1.: .. ';>.·' · .... '·. . ..... 
,. .. , . 

. ·•-<-· ·. r . ... ·. • ·.';.' ·: 

/

·. ·,• 

3, V článku Vl ods\.3 písm.b) zní: 

.b) cena žádosti dle čl. ll odst. 2 písm. b) této smlouvy je pro rok 2008 stanovena takto: 

" 

4. V článku Vl odst.3 písm.c) zní: 

.c) cena přelepky dle čl. ll odst. 2 písm. c) této smlouvy je pro rok 2008 stanovena takto: 

" 

5. Dosavadní příloha technické specifikace, popisujícf provedení předmětu smlouvy 
specifikovaného v čL ll odst.1 a 2 smlouvy, která obsahuje utajované Informace ve stupni 
"VYHRAZENÉ", evidovaná u objednatele pod č.j. a u zhotovitele pod č.j. • 

, se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze evidované u objednatele 
pod č.j. a u zhotovitele pod č.j. • • 

ll. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

111. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 5 (pěti) výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

VPrazedne 0. 10. 2008 

Dodatek~- 1 smlouvě o dllo 

V Praze dne ~ f! 2008 

dne 2.4.2008 na v9robu a 
2008až 2013 

3/3 

.... i· !" . 'iYH(M·ii\]!\ CEi\\.iH 
i.>t.-\ftlí imdni)•, {:~; 

"("10 íJO 17HAH·;\ ·j, HO~~()VJ\ (~ 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

PrUkazu profesnl zpQsobllosli řidiče v letech 


